
UNIVERSITETI “A.XHUVANI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

 Tel/Fax: +35554 2525 93

                                             DATAT E PROVIMEVE 

                                 MASTER PROFESIONAL NE MESUESI

                                   Viti i dyte, Sem. III, me kohe te plote

                  SEZONI i DIMRIT: dy jave, nga 15.02.2017 deri ne 03.03.2017

Dega:  Biologji-Kimi, me profil minor ne Edukim mjedisor dhe shendetesor

Nr.
Disiplina Komisioni

Forma e 

provimit
Grupi A

Data Salla Ora

1 Seminar kerkimor P.Gjoci; S.Turku me goje 02.03.2017 UE 127 13. 00

2 Edukim gjitheperfshires A. Turku, P. Laze me shkrim 17.02.2017 309 13. 00

3 Metodike kerkimi dhe percaktimi P.Naqellari; E. Gjeta me shkrim 25.02.2017 UE 105 13. 00

4  Didaktike e edukimit mjedisor B. Pupuleku; Z.Thomollari me shkrim 17.02.2017 UE 105 13. 00

Pergjegjes I Departamentit DEKANI
Prof.As.Dr.Florinda Tarusha Prof.As.Dr.  Valentina Haxhiymeri



UNIVERSITETI “A.XHUVANI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

 Tel/Fax: +35554 2525 93

 DATAT E PROVIMEVE 

                                 MASTER PROFESIONAL NE MESUESI

                                      Viti i dyte, me kohe te plote

                  SEZONI i DIMRIT: dy jave, nga 15.02.2017 deri ne 03.03.2017

               Dega:  Matematike - Fizike, me profil minor ne Informatike

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit
Grupi A

Data Salla Ora

1 Seminar kerkimor P.Gjoci; Dh.Valera
me goje

02.03.2017 UE 408 13. 00

2 Edukim gjitheperfshires A. Turku, P. Laze
me shkrim

17.02.2017 309 13. 00

3
Sistemet operative dhe software 

aplikative
Elior Vila; Erind.Bedalli me shkrim 20.02.2017 209 13. 00

4
Didaktika e matematikes dhe Histori 

e matematikes
 S.Kerenxhi; Dh.Valera me shkrim 24.02.2017 311 13. 00

Pergjegjes Departamenti DEKANI
Prof.As.Dr .Florinda Tarusha Prof.As.Dr.  Valentina Haxhiymeri



UNIVERSITETI “A.XHUVANI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

 Tel/Fax: +35554 2525 93

 DATAT E PROVIMEVE 

                                 MASTER PROFESIONAL NE MESUESI

                                      Viti i dyte, me kohe te plote

                  SEZONI i DIMRIT: dy jave, nga 15.02.2017 deri ne 03.03.2017

 

              Dega:  Matematke - Informatike, me profil minor ne Fizike

Data Salla Ora

1 Seminar kerkimor P.Gjoci; Dh.Valera me goje 02.03.2017 UE 408 13. 00

2 Edukim Gjitheperfshires A. Turku, P. Laze me shkrim 18.02.2017 309 13. 00

3 Histori dhe filozofi e fizikes 1, 2 S.Kerenxhi; D. Halili me shkrim 20.02.2017 311 13. 00

Pergjegjes Departamenti DEKANI

Prof.As.Dr.Florinda Tarusha Prof.As.Dr.  Valentina Haxhiymeri

UNIVERSITETI “A.XHUVANI”

Forma e 

provimit

Grupi ANr.
KomisioniDisiplina



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

 Tel/Fax: +35554 2525 93

 DATAT E PROVIMEVE 

                                 MASTER PROFESIONAL NE MESUESI

                                      Viti i dyte, me kohe te plote

                  SEZONI i DIMRIT: dy jave, nga 15.02.2017 deri ne 03.03.2017

              Dega:  Gjuhe e huaj: Anglisht, me profil minor ne Gjuhe shqipe

Data Salla Ora

1 Seminar kerkimor V.Tafani; L.Dimashi me goje 17.02.2017 UE 229 13. 00

2 Edukimi Gjitheperfshires A. Turku, P. Laze me shkrim 20.02.2017 309 13. 00

3
Histori e gjuhes standarde & Kulture 

e gjuhes
M.Shopi; R. Telhai me shkrim 24.02.2017 309 13. 00

4 Psikolinguistika A.Basha; A. Ballhysa me shkrim 03.03.2017 309 13. 00

Pergjegjes Departamenti DEKANI

Prof,As.Dr.Florinda Tarusha Prof.As.Dr Valentina Haxhiymeri

UNIVERSITETI “A.XHUVANI”

Nr.
Disiplina

Grupi A
Komisioni

Forma e 

provimit



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

 Tel/Fax: +35554 2525 93

                                             DATAT E PROVIMEVE 

                                 MASTER PROFESIONAL NE MESUESI

                                      Viti i dyte, me kohe te plote

                  SEZONI i DIMRIT: dy jave, nga 15.02.2017 deri ne 03.03.2017

 

              Dega:  Gjuhe e huaj: Frengjisht, me profil minor ne Gjuhe shqipe

Data Salla Ora

1  Seminar kerkimor Pranvera Gjoci; H.Brahja me goje 17.02.2017 303 13. 00

2 Edukimi Gjitheperfshires A. Turku, P. Laze me shkrim 20.02.2017 309 13. 00

3
Histori e gjuhes standarde & 

Kulture e gjuhes
M.Shopi; R. Telhai me shkrim 24.02.2017 309 13. 00

4 Psikolinguistika A.Basha; A. Ballhysa me shkrim 03.03.2017 309 13. 00

Pergjegjes Departamenti DEKANI

Prof.As.Dr.Florinda Tarusha Prof.As.Dr Valentina Haxhiymeri

UNIVERSITETI “A.XHUVANI”

KomisioniDisiplina
Nr. Grupi AForma e 

provimit



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

 Tel/Fax: +35554 2525 93

                                             DATAT E PROVIMEVE 

                                 MASTER PROFESIONAL NE MESUESI

                                      Viti i dyte, me kohe te plote

                  SEZONI i DIMRIT: dy jave, nga 15.02.2017 deri ne 03.03.2017

 

              Dega:  Gjuhe e huaj: Italisht, me profil minor ne Gjuhe shqipe

Data Salla Ora

1  Seminar kerkimor P. Gjoci; Ardian Lami me goje 17.02.2017 304 13. 00

2 Edukim Gjitheperfshires A. Turku, P. Laze me shkrim 20.02.2017 309 13. 00

3
Histori e gjuhes standarde & Kulture 

e gjuhes
M.Shopi; R. Telhai me shkrim 24.02.2017 309 13. 00

4 Psikolinguistika A.Basha; A. Ballhysa me shkrim 03.03.2017 309 13. 00

Pergjegjes Departamenti DEKANI

Prof.As.Dr.Florinda Tarusha Prof.As.Dr Valentina Haxhiymeri

UNIVERSITETI “A.XHUVANI”

Nr.
Disiplina Komisioni

Forma e 

provimit

Grupi A



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

 Tel/Fax: +35554 2525 93

                                             DATAT E PROVIMEVE 

                                 MASTER PROFESIONAL NE MESUESI

                                      Viti i dyte, me kohe te plote

                  SEZONI i DIMRIT: dy jave, nga 15.02.2017 deri ne 03.03.2017

 

             Dega:  Gjuhe e huaj: Gjermanisht, me profil minor ne Gjuhe shqipe

Data Salla Ora

1  Seminar kerkimor E.Kristo; P. Gjoci me goje 18.02.2017 305 13. 00

2 Edukim Gjitheperfshires A. Turku, P. Laze me shkrim 20.02.2017 309 13. 00

4
Histori e gjuhes standarde & Kulture 

e gjuhes
M.Shopi; R. Telhai me shkrim 24.02.2017 309 13. 00

5 Psikolinguistika A.Basha; A. Ballhysa me shkrim 03.03.2017 309 13. 00

Pergjegjes Departamenti DEKANI

Prof.As.Dr.Florinda Tarusha Prof.As.Dr Valentina Haxhiymeri

UNIVERSITETI “A.XHUVANI”

Grupi ANr.
Disiplina Komisioni

Forma e 

provimit



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

 Tel/Fax: +35554 2525 93

                                             DATAT E PROVIMEVE 

                                 MASTER PROFESIONAL NE MESUESI

                                      Viti i dyte, me kohe te plote

                  SEZONI i DIMRIT: dy jave, nga 15.02.2017 deri ne 03.03.2017

              Dega:  Histori - Gjeografi, me profil minor ne Edukate Qytetare

Data Salla Ora

1 Edukim Gjitheperfshires A. Turku, P. Laze me shkrim 20.02.2017 309 14. 30

2
Morali dhe Etika & Idete politike dhe 

sistemet qeverisese
A. Haxhiymeri; M. Melani me shkrim 24.02.2017 209 13. 00

3  E drejta dhe institucionet e saj G. Gica; A. Shingjergji me shkrim 03.03.2017 311 13. 00

4 Seminar kerkimor M. Hodo; A. Shingjergji me shkrim 17.02.2017 311 13. 00

Pergjegjes Departamenti DEKANI

Prof.As.Dr.Florinda Tarusha Prof.As.Dr Valentina Haxhiymeri

UNIVERSITETI “A.XHUVANI”

Disiplina Komisioni
Forma e 

provimit

Nr. Grupi A



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

 Tel/Fax: +35554 2525 93

                                             DATAT E PROVIMEVE 

                                 MASTER PROFESIONAL NE MESUESI

                                      Viti i dyte, me kohe te plote

                  SEZONI i DIMRIT: dy jave, nga 15.02.2017 deri ne 03.03.2017

               Dega:  Edukate Qytetare - Histori, me profil minor ne Gjeografi

Data Salla Ora

1 Seminar kerkimor M. Hodo; A. Shingjergji me goje 17.02.2017 311 13. 00

2 Edukim Gjitheperfshires A. Turku, P. Laze me shkrim 20.02.2017 309 14. 30

4 Arkeologji & Histori e Ballkanit R. Hasa; L. Varoshi me shkrim 24.02.2017 307 13. 00

5 Gjeografi rajonale A. Lila; Q. Lireza me shkrim 03.03.2017 312 13. 00

Pergjegjes Departamenti DEKANI

Prof.As.Dr.Florinda Tarusha Prof.As.Dr Valentina Haxhiymeri

UNIVERSITETI “A.XHUVANI”

Forma e 

provimit

Nr.
Disiplina Komisioni

Grupi A



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

 Tel/Fax: +35554 2525 93

                                             DATAT E PROVIMEVE 

                                 MASTER PROFESIONAL NE MESUESI

                                      Viti i dyte, me kohe te plote

                  SEZONI i DIMRIT: dy jave, nga 15.02.2017 deri ne 03.03.2017

 

              Dega:  Edukate Qytetare - Gjeografi, me profil minor ne Histori

Data Salla Ora

1  Seminar kerkimor M. Hodo; A. Shingjergji me goje 17.02.207 311 13. 00

2 Edukim Gjitheperfshires A. Turku, P. Laze me shkrim 20,02.2017 309 14. 30

4
Histori e Ballkanit & Histori e 

vendeve te Lindjes
L. Varoshi; Xh.Daja me shkrim 24.02.2017 305 13. 00

5 Didaktike e historise & Arkeologji Xh.Daja; R.Hasa me shkrim 03.03.2017 110 13. 00

Pergjegjes Departamenti DEKANI
Prof.as.Dr.Florinda Tarusha Prof.As.Dr Valentina Haxhiymeri

UNIVERSITETI “A.XHUVANI”

Komisioni
Forma e 

provimit

Nr. Grupi A
Disiplina



FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

 Tel/Fax: +35554 2525 93

                                             DATAT E PROVIMEVE 

                                 MASTER PROFESIONAL NE MESUESI

                                      Viti i dyte, me kohe te plote

                  SEZONI i DIMRIT: dy jave, nga 15.02.2017 deri ne 03.03.2017

 

              Dega:  Gjuhe shqipe - Letersi

Data Salla Ora

1  Seminar kerkimor P. Gjoci; E.Lumi me goje 17.02.2017 UE 107 13. 00

2 Edukim Gjitheperfshires A. Turku, P. Laze me shkrim 20.02.2017 309 16. 00

3
Didaktika e gjuhes shqipe dhe 

vleresimi 
A. Ballhysa; A. Basha me shkrim 24.02.2017 312 13. 00

4 Didaktike e letersise dhe vleresimi  V. Kalo; V. Pepa me shkrim 27.02.2017 309 13. 00

5 Administrimi i bibliotekes shkollore Mirela Shella; K. Bevapi me shkrim 03.03.2017 314 13. 00

Pergjegjes Departamenti DEKANI

prof.As.Dr.Florinda Tarusha Prof.As.Dr Valentina Haxhiymeri

Nr.
Disiplina Komisioni

Forma e 

provimit

Grupi A


